
                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 50 del 28-03-2024 

 

OGGETTO: Piano parcheggi a pagamento 2024 
 

L’anno  duemilaventiquattro il giorno  ventotto del mese di marzo alle ore 14:05,  in Castellabate 
e nella sede del Palazzo Comunale, si è riunita la Giunta Comunale per l’approvazione della 
proposta di deliberazione di cui all’oggetto. 

RIZZO MARCO Sindaco Presente 
MAURANO LUIGI Vicesindaco Presente 
GUARIGLIA NICOLETTA Assessore Presente 
CARBUTTI MARIANNA Assessore Presente 
FLORIO ANTONIO Assessore Presente 
 
Assiste: FRANCESCO DI LUCCIA - Vicesegretario Generale 
Presiede: MARCO RIZZO - Sindaco 
 
Verificato il numero legale, MARCO RIZZO - Sindaco, invita a deliberare sulla proposta di 
deliberazione all’oggetto, sulla quale i responsabili dei servizi interessati hanno espresso i pareri 
richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267. 
 
Esito: Approvata con immediata eseguibilità ai sensi dell'art. 134 co. 4 del d.lgs 267/2000 S 
 
  



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE AD OGGETTO: 
 
Piano parcheggi a pagamento 2024 
 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

Premesso: 
 

- che lo spazio stradale urbano costituisce risorsa sempre più scarsa e preziosa, per la quale è 
indispensabile definire regole e priorità d’uso; 

- che nel periodo estivo nel comune di Castellabate si verifica un incremento eccezionale del 
traffico veicolare, legato al grande afflusso di turisti nel territorio comunale generando gravi 
inconvenienti dovuti alla sosta indiscriminata e non razionale nelle vie e piazze; 

- che un adeguato ed articolato sistema di parcheggi per le varie categorie di veicoli è un 
elemento importante per decongestionare e migliorare complessivamente la viabilità con 
sensibili vantaggi per la sicurezza stradale; 

-  che è quindi necessario disporre, soprattutto per i mesi di maggiore presenza turistica, un 
piano parcheggi teso ad ottenere una maggiore fluidità e sicurezza della circolazione 
veicolare e pedonale, che vada anche a tutela dei residenti;  

letto: 
- l’art. 7/1 lett. a) del C.d.S., il quale prevede che nei centri abitati i Comuni possono adottare 

i provvedimenti indicati nell’art. 6/1, 2 e 4 C.d.S. e relativamente al comma 4 lett. d) ove si 
prevede che l’ente proprietario della strada può subordinare al pagamento di una somma il 
parcheggio o la sosta dei veicoli; 

- l’art. 7/1 lett. f) del C.d.S., il quale prevede che i Comuni possono stabilire, previa 
deliberazione della Giunta Municipale, aree destinate al parcheggio sulle quali la sosta dei 
veicoli è subordinata al pagamento di una somma da riscuotere mediante dispositivi di 
controllo di durata della sosta, anche senza custodia del veicolo, fissando le relative 
condizioni e tariffe; 

 
Considerato che il Comune di Castellabate si sta caratterizzando sempre di più come località 
turistica altamente attrattiva sia per il turismo locale che per quello nazionale ed internazionale il 
che ha determinato, negli ultimi anni, una considerevole presenza distribuita anche in periodi di 
“destagionalizzazione” ovvero aprile, maggio, settembre ed ottobre; 
 
Ritenuto opportuno pertanto garantire i servizi all’utenza anche nei periodi sopra indicati; 
 
Ravvisato:  
 

- che il Comune di Castellabate ha affidato alla Società Castellabate Servizi Srl la gestione del 
servizio dei parcheggi a pagamento per il triennio 2022-2024 a seguito di presentazione del 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

piano industriale valutato e ritenuto idoneo dal competente servizio; 
- che con Delibera di Consiglio Comunale n. 25/2022 del 14/07/2022 è stato approvato il 

piano industriale triennale in cui sono presenti i costi ed i ricavi di gestione stimati 
relativamente al servizio di gestione e controllo dei parcheggi a pagamento individuati sul 
territorio comunale; 

- che con Delibera di Giunta Comunale n. 81/2023 del 06/04/2023 è stato approvato il nuovo 
piano parcheggi; 

- che nel corso dell’annualità 2023 la Castellabate Servizi Srl ha dimostrato di svolgere in 
modo efficiente, efficace ed economico il servizio di gestione dei parcheggi a pagamento, 
nel pieno rispetto del piano industriale presentato ed approvato; 

 
Preso atto della proposta del piano parcheggi a pagamento 2024, inviato a mezzo pec in data 26 
marzo 2024 dalla Castellabate Servizi SRL al competente settore della Polizia Locale; 
 
Esaminato che all’interno del suddetto piano parcheggi 2024, la Castellabate Servizi ha previsto 
delle modifiche al piano approvato con delibera di giunto comunale nr. 81 del 06.04.2023, che di 
seguito si riassumono: 

- riduzione di nr. 5 stalli di sosta a pagamento nella Frazione Santa Maria; 
- riduzione di nr. 4 stalli di sosta a pagamento nella frazione San Marco; 
- riduzione di nr. 24 stalli di sosta pagamento nella frazione Ogliastro Marina; 
- modifica dell’orario di pagamento di P.zza Matarazzo; 
- l’istituzione di una nuova area di sosta a pagamento di nr. 25 posteggi in località Ogliastro 

Marina sul Lungomare delle Tartarughe;  
 
Evidenziato che nell’annualità precedente il servizio parcheggi ha prodotto ottimi risultati in 
considerazione della copiosa affluenza di turisti;  
 
Considerato che con l’istituzione delle aree di sosta previste nel nuovo disciplinare di cui alla 
delibera di Giunta Comunale n.  48/2023 del 9/03/2023 e l’attivazione del nuovo parcheggio nei 
pressi di via O. Pepi, individuato catastalmente al foglio 37 p.lla 392, è garantito anche un adeguato 
numero di parcheggi liberi non a pagamento; 
 
ACQUISTI i pareri resi ai sensi dell’art. 49 comma 1 del Testo Unico delle Leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267 e s.m.i. riportati in calce; 
 
VISTO 

-  il D.lgs nr.285/1992; 
-  il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
-  lo Statuto Comunale; 

P R O P O N E 
e concordemente e all’unanimità dei voti la Giunta Comunale 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

DELIBERA 
1. di approvare la premessa narrativa come parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
2. di approvare la proposta “piano parcheggi a pagamenti 2024”, presentata dalla Castellabate 
Servizi SRL, che allegata al presente atto, ne costituisce parte integrante e sostanziale; 
3. di stabilire pertanto la gestione delle aree adibite a parcheggio a pagamento così come di seguito 
riportato: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

OGLIASTRO MARINA 
 

 
Lungomare delle Tartarughe 

(posteggi n. 25) 
Abbonamento NON VALIDO in 

queste aree 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

Dalle ore 7:00 alle 20:00 
2,00 € l’ora 

 
Tutto il giorno 

(periodo pagamento) 
10,00 € 

S.P. 70/b – Area antistante pineta – 
secondo tratto in direzione P.zza 
Giovanni Paolo II (posteggi n. 24) 
Abbonamento VALIDO in questa 

area 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

Dalle ore 7:00 alle 20:00 
2,00 € l’ora 

 
Tutto il giorno 

(periodo pagamento)  
             10,00 € 

Via Monsignor Passaro – ambo i lati 
(posteggi n. 15) 

Abbonamento VALIDO in questa 
area 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

Dalle ore 7:00 alle 20:00 
2,00 € l’ora 

 
Tutto il giorno 

  (periodo pagamento)  
             10,00 € 

S.P. 70/b – Via Alcide De Gasperi 
(Rettifilo) (posteggi n. 25) 

Abbonamento VALIDO in questa 
area 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

Dalle ore 7:00 alle 20:00 
2,00 € l’ora 

 
Tutto il giorno 

  (periodo pagamento)                
           10,00 € 

 
Piazza Papa Giovanni Paolo II 

(posteggi n. 20) 
Abbonamento NON VALIDO in 

queste aree 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

Dalle ore 7:00 alle 20:00 
2,00 € l’ora 

 
Tutto il giorno 

( periodo pagamento)   
           10,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

SAN MARCO 
 

 
Via Cilento (posteggi 25) –  

lato ovest fino a Via F. Lo Schiavo  
 

Abbonamento VALIDO in questa 
area 

 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

 
Dalle 7:00 alle 20:00 

(giorno seguente) 
2,00 € l’ora 

 
Tutto il giorno 

(periodo pagamento) 
10,00 € 

 
Via Porto (posteggi n. 15)  

(lato mare, intersezione con Corso 
Vittorio Emanuele e scalo di 

alaggio; lato monte nella zona 
antistante la Thalasso Spa) 

 
Abbonamento NON VALIDO in 

questa area 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

 
Dalle 7:00 alle 02:00 

(giorno seguente) 
2,00 € l’ora 

 
Tutto il giorno 

(periodo pagamento) 
15,00 € 

 
Pozzillo Piazza Luna Rossa 

(posteggi n. 10) 
 

Abbonamento NON VALIDO in 
questa area 

 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

 
Dalle 7:00 alle 20:00 

(giorno seguente) 
2,00 € l’ora 

 
Tutto il giorno 

(periodo pagamento) 
10,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

LAGO 
 

 
Piazza Campo dei Rocchi                         

(posteggi N. 160 autovetture + 08 
camper) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Abbonamento VALIDO in questa 
area 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

Dalle 7:00 alle 20:00 
2,00 € l’ora (autovetture) 

3,00 € l’ora (camper) 
 

Dalle 07-14: 
6 € (autovetture) 

        9 € (Camper)  
1° fascia oraria 

 
Dalle 14-20 

6 € (autovetture) 
        9 € (Camper)  

2° fascia oraria 
 

Tutto il giorno 10,00 € 
(autovetture) 

 
Tutto il giorno 15,00 € 

(camper) 
 

Piaz. Madre Teresa di Calcutta 
(posteggi n. 35) 

Abbonamento VALIDO in questa 
area 

 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

Dalle 7:00 alle 02:00 
(giorno seguente) 

1,00 € l’ora 
 

Tutto il giorno 
(periodo pagamento) 

10,00 € 
 

Piazza Belvedere dei Trezeni 
(posteggi n. 35) 

Abbonamento NON VALIDO in 
questa area 

 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

Dalle 7:00 alle 20:00 
(giorno seguente) 

2,00 € l’ora 
 

Tutto il giorno 
(periodo pagamento) 

10,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

SANTA MARIA 
 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 
Dalle 07:00 alle 02:00 

2,00 € l’ora 
 

 
 
 
 
 

Piazza Comm. A. Izzo (posteggi n. 
25) 

Abbonamento NON VALIDO in 
questa area 

 

Dal 01 Ottobre al 28 Marzo 
N.B. dal 01 Ottobre al 28 
Marzo le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 
Dalle 07:00 alle 02:00 

1,00 € l’ora 
 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 
 

Dalle 07:00 alle 02:00 
2,00 € l’ora 

 

 
 
 
 
 
 
 

Villa Matarazzo (posteggi n. 120) 
Abbonamento NON VALIDO in 

questa area 
 

Dal 01 Ottobre al 28 Marzo 
 

N.B. dal 01 Ottobre al 28 
Marzo le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi 

 
 

Dalle 07:00 alle 02:00 
1,00 € l’ora 

 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festIvi e prefestivi; 

Dalle 07:00 alle 02:00 
(giorno seguente) 

2,00 € l’ora 
 

(Eccetto dalle 07:00 alle 
13:00 nel periodo di 

mercato rionale) 

 
 
 

Piazza Matarazzo  
(area mercatale) 
(posteggi n. 14) 

 
Abbonamento NON VALIDO in 

questa area 
 

Dal 01 Ottobre al 28 Marzo 
N.B. dal 01 Ottobre al 28 
Marzo le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

Dalle 07:00 alle 20:00 
1,00 € l’ora 

 
(Eccetto dalle 07:00 alle 

13:00 nel periodo di 
mercato rionale) 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

 
Piazza Matarazzo (lato sud) 

 (posteggi n.11) 
 
 
 
 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi 

Dalle 20:00 alle 02:00 
(giorno seguente) 

2,00 € l’ora 
 
 
 
 
 

 
Via Lungomare De Simone 

(posteggi n. 10) 
(lato monte, incrocio Via Malevarco 

– incrocio Via Margherita) 
Abbonamento NON VALIDO in 

questa area 
 

 
Dal 29 Marzo al 30 Settembre 

 
N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

 
Dalle 7:00 alle 02:00 

(giorno seguente) 
2,00 € l’ora 

 
 

Via Lungomare Pepi (posteggi n. 32) 
(Lato mare, incrocio Via Margherita 

– incrocio Via Cavour; lato mare, 
Piazza Punta Dell’Inferno – incrocio 

Via Ortensio Pepi) 
Abbonamento NON VALIDO in 

questa area 
 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

Dalle 7:00 alle 02:00 
(giorno seguente) 

2,00 € l’ora 
 
 

Via dei Cantieri Navali (posteggi n. 
25) 

(lato mare, incrocio Via Ortensio 
Pepi – incrocio Via La Spezia 

incluso il piazzale; lato monte fino 
al cantiere navale) 

Abbonamento NON VALIDO in 
questa area 

 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

Dalle 7:00 alle 02:00 
(giorno seguente) 

2,00 € l’ora 
 
 

Via Lungomare Bracale (posteggi n. 
53) 

(lato mare + lato monte nei pressi 
della rotatoria) 

Abbonamento VALIDO in questa 
area 

 

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

Dalle 7:00 alle 02:00 
(giorno seguente) 

2,00 € l’ora 
 
 

Piazza Mondelli (posteggi n. 215 ) 
(Via Ortensio Pepi ed antistante la 

stazione locale CC,) 
 

Abbonamento NON VALIDO in 
quest’ area, eccetto per 

abbonamenti attività ricettive in 
regola con la tassa di soggiorno    

Dal 29 Marzo al 30 Settembre 
 
 

N.B. È VIETATA LA SOSTA 
DALLE ORE 05.00 ALLE 
ORE 16.00 DEL SABATO 

PER MERCATO 
SETTIMANALE. 

 
 

Dalle 7:00 alle 02:00 
1,00 € l’ora (autovetture) 

1,50 € l’ora (camper) 
 

Dalle 07-14: 
5 € (autovetture) 

        8 € (Camper)  
1° fascia oraria 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

 
 

N.B. dal 29 Marzo al 31 
Maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni 
festivi e prefestivi; 

 

 
Dalle 14-20 

5 € (autovetture) 
        8 € (Camper)  

2° fascia oraria 
 

Dalle 20-02 
5 € (autovetture) 

        8 € (Camper)  
3° fascia oraria 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

Castellabate Capoluogo 
 

Dal 1 Giugno al 30 Settembre 
 
 
 

Dalle 7:00 alle 02:00 
2,00 € l’ora (autovetture) 

 
Dalle 07-14: 

6 € (autovetture) 
1° fascia oraria 

 
Dalle 14-20 

6 € (autovetture) 
2° fascia oraria 

 
Dalle 20-02 

6 € (autovetture) 
3° fascia oraria 

 
 

Complesso immobiliare ex 
istituto Matarazzo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Abbonamento Centro Storico 
valido in questa area 

 
 

Dal 01 Ottobre al 31 Maggio 
 

N.B. dal 01 Ottobre al 31 
maggio le aree di sosta a 

pagamento saranno attive 
solo dal Venerdì alla 

Domenica e nei giorni festivi 
e prefestivi; 

  

 
Dalle 7:00 alle 02:00 

1,00 € l’ora (autovetture) 
 

Dalle 07-14: 
3 € (autovetture) 
1° fascia oraria 

 
Dalle 14-20 

3 € (autovetture) 
2° fascia oraria 

 
Dalle 20-02 

3 € (autovetture) 
3° fascia oraria 

 
Intera giornata € 5  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

    ABBONAMENTI 
RESIDENTI  
50,00 € tutto il periodo 

Ovunque sia valido l’abbonamento 

RESIDENTI  
120,00 € tutto il periodo 

Ovunque sia valido l’abbonamento e in tutte 
le aree a pagamento del comune  
(disco orario max 2 ore nelle zone in cui 
abbonamento tradizionale non è valido) 

RESIDENTI CENTRO STORICO 
50,00 € tutto il periodo  
 

Riservato esclusivamente al parcheggio 
“Complesso immobiliare ex istituto 
Matarazzo” 
 

LAVORATORI 
(con regolare contratto di lavoro) 
 
80,00 € tutto il periodo 

Ovunque sia valido l’abbonamento 

PROPRIETARI DI IMMOBILI NON 
RESIDENTI  
100,00 € tutto il periodo 

Ovunque sia valido l’abbonamento 

NON RESIDENTI e NON PROPRIETARI 
 90,00 € mese solare (01 – 31) di ogni 

mese. 
 50,00 € 15 giorni (01 – 15 oppure 16 – 

31) di ogni mese. 
 30,00 € una settimana (7 giorni netti 

dalla data del pagamento). 
 20,00 € dal venerdì alla domenica 

Ovunque sia valido l’abbonamento 

STRUTTURE RICETTIVE 
(B&B, AFFITTACAMERE ed ALBERGHI) 

 120,00 € tutto il periodo (senza targa) 
     MAX 1 abbonamento ogni 3 camere – 1 
appartamento 

Ovunque sia valido l’abbonamento 

 
  
 

4. di dare mandato al Responsabile dell’Area di Vigilanza e Polizia Locale per i successivi 
provvedimenti di competenza; 

5. di autorizzare la Castellabate Servizi Srl a svolgere tutte le attività finalizzate al rispetto delle 
indicazioni su riportate; 

6. di demandare alla Società Castellabate Servizi Srl, che provvederà, di concerto con l’Ufficio di 
Polizia Municipale, alla predisposizione della segnaletica necessaria; 

7. di dichiarare il presente atto, con apposita votazione unanime e palese, stante l’assoluta urgenza 
di provvedere ai necessari adempimenti, immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 134, comma 4, D.Lgs. 267/00;  

8. di pubblicare copia della presente all’albo pretorio on line del comune per 15 giorni consecutivi. 
 

 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

 
Il Responsabile del Procedimento Il Proponente 

Com.te GENNARO MALANDRINO SINDACO MARCO RIZZO 
 
  



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco Il Vicesegretario Generale 
MARCO RIZZO FRANCESCO DI LUCCIA 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 
 



PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

Data: 28-03-2024 Il Responsabile del servizio 

  MALANDRINO GENNARO 

 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

PARERE RIPORTATATO SULLA PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA  

N.74  DEL 28-03-2024 

 
Oggetto: Piano parcheggi a pagamento 2024 

 
 
 
Il Dirigente AREA III ECONOMICO FINANZIARIO LEGALE a norma degli art. 49, comma 1 e 
147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 
213/2012, sulla proposta di deliberazione in oggetto: 
 
- esprime il seguente parere: Favorevole 
- in ordine alla regolarità contabile del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa 
- attesta che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente firmatario 
 

Note:  

Castellabate, 28-03-2024 Il Responsabile 
 Avv. CORRADO MAGRO 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 



                         

 
COMUNE DI CASTELLABATE 
(Provincia di Salerno) 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 50 del 28-03-2024 

OGGETTO: Piano parcheggi a pagamento 2024 
 

N° PAP- 496 del 28-03-2024 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 

La presente deliberazione, viene affissa in pubblicazione all’Albo Pretorio ai sensi dell’articolo 124, 
comma 1, del D.Lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Castellabate, 28-03-2024 L'incaricato della pubblicazione 
 (Vedi certificato di firma) 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


